
2e wijziging Legesverordening 2023 

De raad van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van de eenheid Bedrijfsvoering, nummer RIS 1590; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de “2e wijziging legesverordening 2023” 

  

Artikel  I 
In de tarieventabel wordt Hoofdstuk 1.3 als volgt gewijzigd: 

  

Hoofdstuk 3 Rijbewijzen 

  

48,15 € Het tarief bedraagt ter zake van het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, 

vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs 

1.3.1 

      1.3.2 t/m 1.3.4.3 

Ongewijzigd 

  

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 juli 2023; 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als "2e wijziging Legesverordening 2023". 

  

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 juni 2023. 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, de griffier, 

drs. E. van Lente J. Leegwater MSc 

Nr. 283528 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2023 nr. 283528 29 juni 2023 1 


